

---

# ***Teletec Connect A/S***

Virkeholm 3D, st., 2730 Herlev

## **Årsrapport for 2022**

---

CVR-nr. 31 28 24 11

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/4 2023

Jeanette Gustafsson  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Teletec Connect A/S  
Virkeholm 3D, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 28 24 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Herlev

### Bestyrelse

Jeanette Eva Kristin Gustafsson, formand  
Berit Hvalsøe Johnsen  
Jan Peter Freander

### Direktion

Jan Peter Freander

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værdibaseret distribution af sikkerhedsprodukter, herunder indbruds-, overfalds-, drifts-, trygheds-, og brandalarmer, samt dermed beslægtede ydelser og produkter.

Selskabet har i året solgt elektronisk sikringsudstyr.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 2.613.295, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 4.794.121.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.511.634</b>	<b>3.596.622</b>
Personaleomkostninger	1	-2.354.240	-2.854.523
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.157.394</b>	<b>742.099</b>
Finansielle indtægter		169.693	160.128
Finansielle omkostninger		-5.575	-29.090
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.321.512</b>	<b>873.137</b>
Skat af årets resultat	2	291.783	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.613.295</b>	<b>873.137</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overført resultat	613.295	-26.863
	<b>2.613.295</b>	<b>873.137</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Deposita		61.671	58.564
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>61.671</b>	<b>58.564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.671</b>	<b>58.564</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.280.697</b>	<b>1.888.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.739.937	2.256.322
Udskudt skatteaktiv		291.783	0
Periodeafgrænsningsposter		98.867	35.214
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.130.587</b>	<b>2.291.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.874.763</b>	<b>1.068.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.286.047</b>	<b>5.249.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.347.718</b>	<b>5.307.647</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.294.121	1.680.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.794.121</b>	<b>3.080.826</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.914	45.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.171	958.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.711	1.537
Anden gæld		514.801	1.021.191
Periodeafgrænsningsposter		0	200.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.553.597</b>	<b>2.226.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.553.597</b>	<b>2.226.821</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.347.718</b>	<b>5.307.647</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.680.826	900.000	3.080.826
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	613.295	2.000.000	2.613.295
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>2.294.121</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.794.121</b>

# Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.142.706	2.629.402
Pensioner	163.973	189.120
Andre omkostninger til social sikring	39.277	29.654
Andre personaleomkostninger	8.284	6.347
	<b>2.354.240</b>	<b>2.854.523</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-291.783	0
	<b>-291.783</b>	<b>0</b>
<b>3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	162.408	125.000
Mellem 1 og 5 år	406.020	0
	<b>568.428</b>	<b>125.000</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	67.034	83.000

# Noter til årsregnskabet

## 4 Nærtstående parter

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Teletec Connect AB

Moderselskab

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

---

Hjemsted

---

Teletec Connect AB

Stockholm, Sweden

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Teletec Connect A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.



# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.